Территориальная избирательная комиссия
Поддорского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 февраля 2023 года                                                                                   №40/1-4

с. Поддорье
О формировании Молодежной избирательной комиссии
при Территориальной избирательной комиссии Поддорского района
состава 2023 – 2025 годов
В соответствии с постановлениями Территориальной избирательной комиссии Поддорского района от 26.01.2023 № 39/3-4 «О Молодежной избирательной комиссии при Территориальной избирательной комиссии Поддорского района», от 26.01.2023 № 39/5-4 «О начале формирования Молодежной избирательной комиссии при Территориальной избирательной комиссии Поддорского района состава 2023 – 2025 годов», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав Молодежной избирательной комиссии при Территориальной избирательной комиссии Поддорского района,
Территориальная избирательная комиссия Поддорского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Сформировать Молодежную избирательную комиссию при Территориальной избирательной комиссии Поддорского района на срок полномочий 2023 – 2025 годов в количестве пяти членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав:
Григорьева Евгения Владимировича, предложенного к назначению образовательной организацией Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа с.Поддорье";

Иванову Наталью Александровну, предложенную к назначению Муниципальным бюджетным учреждением Поддорского муниципального района «Центр физической культуры и спорта «Лидер»;
Михайлову Александру Максимовну, предложенную к назначению Поддорским районным отделением политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»;

Николаева Андрея Александровича, предложенного к назначению Поддорским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
Степанову Ольгу Вадимовну, предложенную к назначению Муниципальным автономным учреждением "Поддорское межпоселенческое социально-культурное объединение".
2.  Председателю Территориальной избирательной комиссии Поддорского района Г.В. Семёновой организовать проведение первого заседания Молодежной избирательной комиссии при Территориальной избирательной комиссии Поддорского района состава 2023 – 2025 годов.

3. Разместить настоящее постановление на странице Избирательной комиссии официального сайта Администрации Поддорского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

Территориальной избирательной комиссии Поддорского района
	Г. В. Семёнова

	Секретарь

Территориальной избирательной комиссии Поддорского района
	Л.А. Кириллова